38 a 11 per que cl posa ou deva 90 ende

19 ou se 92 deitar

52 a 57 nom der per que seia correto o SH a 100 as terras que de nos tever.

72 algum 112 e 113 das terras

78 a 80 tiver e 115 lhes lo

83 e 81 em ella poser e 137 rerevermos.

foi. 29.

XXVIII

Este estatuto que existe nooriginal, e que se refere ao modo de supprir o alferes-mor,

o mordomo-mor e o chanceller-mor, nos seus impedimentos, carece de rubrica no-texto.

1222 - ' ~

Ego Alfonsus dei gratis Portugalie Rex. Notum esse uolo uniuersis presentem paginam inspecturis quod pono

cum meo alferaz et cum meo maiordomo et'cum meo cancellario quod quando ipsi fuerint in aliquod meum

seruicium aut in romariam aut ad aliquem alium locum'adubare suum profectum aut fuerint infirmi quod dimi

1ant mecum in locis suis singulos homines cordos in comenda. Et antea quam recedant debent mecum' loqui

quales' homines dimittant ibi. Et si illi quos ipsi ibi dimiserint non aduenerint ibi bene ego debeo ibi mittere

aliquos alios in comenda quos uidero pro guisato 'quousque ipsi redeant. Et si ipsi noluerint aliquos dimittere

in locis suis aut non habucrint guisatum ego debeo ibi mittere aliquos in locis suis in comenda quos uidero' pro

guisato quousque ipsi redeant. Et illi qui remanserint in locis suis debent custodire illos tres libros de recabedo

regni quos ipsi tenent quousque ipsi redeant. Et similiter debet faeere ille qui tenuerint quartum librum de re

cabedo regni si fuerit in aliquod meum seruicium aut in romariam aut ad aliquem alium locum adubare suum

profectum aut si fuerit infirmus. Et de hoc precepi fiel'i V.c cartas meo sigilo plumbeo munitas quarum unam

ego teneo et secundam meus alferaz terciam meus maiordomus quartam meus cancellarius quintam ille qui te

net quartum librum de recabedo regni mei et sedet inde rescriptum in IIII.or libris de recabedo regni. Datum

apud Sanctaren mense junio per meum mandatum. Era u.a cc.a Lx.a

Mac. 1 de Leis n." 12. no Archivo Nacional.
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XXIX

o seguinte estatuto e' a celebre provisão contra os decretos civis do prior dos dominicanos

Sueiro Gomes. Ápparece sem data nem rubrica no registo em que nos foi conservado.

Alfonsus dei gratia Portugalie Rex. Pretori de Sanctarem et aluazilis et aliis meis hominibus qui ibi meas cau.

sas habent ad uidendum et tabellioni et concilio salutem Mando uobis firmiter ut nullus sit in uilla uestra qui au.

deat extrahere illos decretos laicales quos S. Gomez prior de ordine predicatorum cum fratribus eiusdem ordinis